

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønne

Østeralle 8
Ebeltoft

Mette Holm ApS
Mågebakken 7, Studstrup
8541 Skødstrup

ÅRSRAPPORT
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/1 2017



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 35 65 74 87



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Mette Holm ApS Mågebakken 7, Studstrup 8541 Skødstrup</p> <p>Telefon: 21 74 21 77 E-mail: mh@mette-holm.dk</p> <p>CVR-nr: 35 65 74 87 Stiftet: 31. januar 2014 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p>
Direktion	Mette Holm
Revisor	<p>Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har leveret et resultat efter skat på kr. -153.490. Det vurderes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	35.170	494.647
1 Personalemkostninger	-228.249	-241.931
DRIFTSRESULTAT	-193.079	252.716
Andre finansielle indtægter	7	5
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.598	-4.966
Andre finansielle omkostninger	-70	-171
RESULTAT FØR SKAT	-196.740	247.584
Skat af årets resultat	43.250	-24.242
ÅRETS RESULTAT	-153.490	223.342
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-153.490	223.342
DISPONERET I ALT	-153.490	223.342

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017	2016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.148	719.517
Udskudt skatteaktiv	43.250	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	80.398	719.517
Likvide beholdninger	20.473	625
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	100.871	720.142
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	100.871	720.142
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-73.817	79.673
2 EGENKAPITAL	-23.817	129.673
Kreditinstitutter	0	32.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	224.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.975	147.135
Selskabsskat	0	24.242
Anden gæld	8.685	162.131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28	0
Kortfristede gældsforpligtelser	124.688	590.469
GÆLDSFORPLIGTELSE	124.688	590.469
PASSIVER	100.871	720.142

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2016/17	2015/16	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger	197.592	215.978	
Pensioner	26.000	23.500	
Andre omkostninger til social sikring	4.657	2.453	
	<u>228.249</u>	<u>241.931</u>	
2 Egenkapital			
	1/7 2016	Forslag til resultatdisponering	30/6 2017
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	79.673	-153.490	-73.817
	<u>129.673</u>	<u>-153.490</u>	<u>-23.817</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.